

Årsredovisning

för

Idealmaskin i Sverige AB

559151-9672

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Anders Mattsson, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Idealmaskin i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ideal Maskin i Sverige AB bedriver försäljning av såväl främst entreprenadmaskiner samt övrigt verksamhetsrelaterade tjänster och varor på den internationella marknaden. Detta har varit bolagets tredje verksamhetsår under vilket omsättningen samt därmed marginaler ökat. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 841	11 419	8 663	4 398
Resultat efter finansiella poster	292	1 689	1 128	505
Soliditet (%)	35,1	43,7	48,0	61,0
Nettoomsättning	23 841	11 419	8 663	4 398
Vinstprocent	1,5	15,1	13,1	11,6

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	309 314	2 997 979	3 307 293
Årets resultat		214 928	214 928
Belopp vid årets utgång	309 314	3 212 907	3 522 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 307 293
årets vinst	214 928
	3 522 221
disponeras så att i ny räkning överföres	3 522 221
	3 522 221

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	23 840 523	11 419 443
Övriga rörelseintäkter	399 428	5 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 239 951	11 425 305

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-19 459 206	-7 670 464
Övriga externa kostnader	-2 910 356	-1 728 111
Personalkostnader	-328 615	-266 888
Övriga rörelsekostnader	-1 183 757	-32 177
Summa rörelsekostnader	-23 881 934	-9 697 640
Rörelseresultat	358 017	1 727 665

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66 330	-38 520
Summa finansiella poster	-66 319	-38 520
Resultat efter finansiella poster	291 698	1 689 145

Resultat före skatt

291 698 **1 689 145**

Skatter

Skatt på årets resultat	-76 770	-323 800
Årets resultat	214 928	1 365 345

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		334 075	334 075
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 153 490	1 104 086
Inventarier, verktyg och installationer	3	534 055	234 100
Övriga materiella anläggningstillgångar		1 943 532	1 085 335
Summa materiella anläggningstillgångar		3 965 152	2 757 596
Summa anläggningstillgångar		3 965 152	2 757 596
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 592 764	2 224 274
Summa varulager		3 592 764	2 224 274
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 747 702	2 677 353
Övriga fordringar		1 182 772	248 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 564	0
Summa kortfristiga fordringar		2 972 038	2 925 807
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 771	118 964
Summa kassa och bank		69 771	118 964
Summa omsättningstillgångar		6 634 573	5 269 045
SUMMA TILLGÅNGAR		10 599 725	8 026 641

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 307 293

1 941 948

Årets resultat

214 928

1 365 345

Summa fritt eget kapital

3 522 221

3 307 293

Summa eget kapital

3 722 221

3 507 293

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

477 120

747 250

Summa långfristiga skulder

477 120

747 250

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 639 652

143 210

Skatteskulder

76 770

144 367

Övriga skulder

4 683 962

3 484 521

Summa kortfristiga skulder

6 400 384

3 772 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 599 725

8 026 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Restvärdesavskrivning tillämpas

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 948 172	1 299 086
Inköp	1 698 490	1 649 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 646 662	2 948 172
Ingående avskrivningar	0	-545 000
Årets avskrivningar	545 000	545 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	545 000	0
Utgående redovisat värde	5 191 662	2 948 172

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 500	
Inköp	126 219	94 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 719	94 500
Ingående avskrivningar	-23 000	
Årets avskrivningar	-23 000	-23 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 000	-23 000
Utgående redovisat värde	174 719	71 500

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
	-29 523	-44 738
	-29 523	-44 738

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-15

Fredrik Anders Mattsson
Fredrik Anders Mattsson